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Tegevusaruanne 

Einer OÜ (endise nimega Fasters Eesti OÜ) asutati 2009. aasta aprillis. 

Einer OÜ omanik aastaaruande kinnitamise seisuga on:  
Egon Vaiksaar - 100% 
 
Tegevus, asjaolud ning olulised sündmused, millel on määrav tähtsus ettevõtte 
finantsseisundi ja majandustegevuse hindamisel: 
 
● Aruandlusperioodil tegutses EINER kiirtoidurestoran perioodil jaanuar kuni aprill aadressil 
Tuglase 14, Tartu ja juunist oktoobrini aadressil Aardla tn 27, Tartu.   
Einer OÜ põhitegevuseks majandusaastal oli kiirtoidu valmistamine ja pakkumine. 
Restoran suleti novembris vähese külastatavuse tõttu. 
 

9. majandusaastal 81 462 eurot. 
 
Arengusuunad: 
 
● 2020. aastal on peamiseks tegevussuunaks kauplemine väärtpaberitega.  
 
Investeeringud: Investeeringud: 
 
● 2020. aastal on kavas väärtpaberitesse investeerida ca 40 000 eurot. 
 
Töötajad: 

5 (2018.a. 19) töötajat. 2019. aasta töötasud 
moodustasid 27 501 (2018.a. 131 091) eurot ja sotsiaalmaksud 9920 (2018.a. 41 628) eurot. 
 11 354 (2108.a 18 851) eurot. 
Juhtkonna erisoodustuse kulud 175 eurot. 
Majandusaastal ega sellele eelneval aastal ei ole juhtkonnale väljastatud garantiisid. 
 
12.06.2020 
 
Egon Vaiksaar Egon Vaiksaar 
Juhatuse liige 
 

Printed by BoltPDF (c) NCH Software. Free for non-commercial use only.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Varad   

Käibevarad   

Raha 1 013 5 094

Nõuded ja ettemaksed 31 384 152 437

Kokku käibevarad 32 397 157 531

Põhivarad   

Kinnisvarainvesteeringud 13 000 32 144

Materiaalsed põhivarad 37 481 63 906

Kokku põhivarad 50 481 96 050

Kokku varad 82 878 253 581

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 13 406 30 204

Võlad ja ettemaksed 368 19 410

Kokku lühiajalised kohustised 13 774 49 614

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 3 956 11 863

Sihtfinantseerimine 0 10 393

Kokku pikaajalised kohustised 3 956 22 256

Kokku kohustised 17 730 71 870

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 25 245 25 245

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 136 211 71 361

Aruandeaasta kasum (kahjum) -96 564 84 849

Kokku omakapital 65 148 181 711

Kokku kohustised ja omakapital 82 878 253 581
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu 81 462 601 414

Muud äritulud 17 402 17 806

Kaubad, toore, materjal ja teenused -42 203 -311 883

Mitmesugused tegevuskulud -64 159 -120 242

Tööjõukulud -37 421 -172 719

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -26 425 -51 090

Muud ärikulud -19 590 -20 765

Ärikasum (kahjum) -90 934 -57 479

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 0 143 352

Intressitulud 8 2

Intressikulud -638 -1 026

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -91 564 84 849

Tulumaks -5 000 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) -96 564 84 849
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Einer OÜ (Fasters Eesti OÜ) 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järgmistest arvestuse ja aruandluse põhimõtete osaks olevatest alusprintsiipidest:

majandusüksuse, jätkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, järjepidevuse ja võrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude vastavuse,

konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu ülimuslikkuse printsiip.

Einer OÜ arvestus- ja esitusvaluutaks on euro.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, rahaturufondi osakuid ning tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud.  Raha ja selle ekvivalendid on bilansis hinnatud õiglases väärtuses, mis baseerub bilansipäeva

Euroopa Keskpanga ametlikel valuutakurssidel. Õiglase väärtuse muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes

real „Finantstulud- ja kulud“.

Finantsinvesteeringud

Lühiajaliste aktsiate ja muude väärtpaberitena on kajastatud lühiajalise kauplemise eesmärgil hoitavaid väärtpabereid. Muude pikaajaliste

aktsiate ja väärtpaberitena on kajastatud kauplemiseesmärgil soetatud väärtpabereid, mida tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse on bilansis hinnatud õiglases väärtuses, juhul

kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse määramisel on olnud aluseks aktsiate turuväärtus. Õiglase väärtuse muutustest

tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes real „Finantstulud- ja kulud“. Aktsiaid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt

hinnatav, on kajastatud soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuded ostjate vastu, samuti

kõik muud nõuded, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (so soetusväärtus, millest on maha arvatud nõude

laekumise ebatõenäolisusest tingitud allahindlus ning laenude põhiosa tagasimaksed) või soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul  võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid on kajastatud bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

Ostjatelt laekumata nõuete allahindluskulu (ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest tekkinud kulu) on kajastatud muu tegevuskuluna. Varem

alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumine on kajastatud nõuete allahindluskulu vähendamisena.

Intressitulu nõuetelt on kajastatud kasumiaruande real „Finantstulud  ja –kulud“.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab  renditulu teenimise või turuväärtuse

kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering on  bilansis algselt arvele võetud tema

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja

muud kulutused).

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit,  lähtudes üldjuhul järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

* Ehitised 50 aastat,

* Maad ei amortiseerita.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on  ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 700 

eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 700 eurot, on kajastatud kuni kasutusele 

võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja kantud vara kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride 

üle on peetud arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara on algselt võetud arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Juhul, kui materiaalse
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põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid raamatupidamises võetud arvele eraldi varaobjektidena. Laenukasutuse kulutused on lülitatud vastava laenuga finantseeritud ja

valmistatud põhivara soetusmaksumuse koosseisu. 

 

Põhivara parendusväljaminekud on lisatud põhivara soetusmaksumusele või võetud arvele parendatud varaobjekti koosseisus eraldi

varaobjektina, kui need on vastanud põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumile (mh tõenäoline osalemine tulevikus

majandusliku kasu saamisel). Parenduse käigus asendatud varaobjekti või selle osa algne soetusmaksumus ning vastav kulum on

kantud bilansist välja.  

Jooksvad hooldus- ja remondikulud on kajastatud kasumiaruandes. 

 

Materiaalne põhivara kajastub bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.  

 

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit.

Vara on hakatud amortiseerima alates hetkest, mil see on juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja asukohas.

Vara amortiseerimine on lõpetatud, kui vara amortiseeritav osa on täielikult amortiseerunud  või kui vara on lõplikult kasutusest

eemaldatud. Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata.

Bilansipäeval on hinnatud varaobjektide amortisatsiooninormide vastavust järelejäänud kasulikule elueale ning vajadusel on norme

korrigeeritud. Hinnangute muutuse mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Rendid

Kapitalirendina on käsitletud rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud

rendilepingud on kajastatud kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik:

Kapitalirendi tingimuste soetatud vara on võetud bilansis arvele vara soetusmaksumuses. Rendimaksed on jaotatud finantskuluks

(intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud on jaotatud rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal

ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad on amortiseeritud sarnaselt omandatud põhivaraga.

Kasutusrendimaksed on kajastatud rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) on võetud algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on  makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt

kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas. 

Pikaajalised finantskohustused on võetud algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses. Pikaajalistelt kohustustelt

intressikulu arvestamisel on kasutatud finantsinstrumendi sisemise intressimäära meetodit. Kui pikaajalise kohustuse sisemine

intressimäär erineb lepingus fikseeritud intressimäärast, on see võetud arvele tema nüüdisväärtuses, diskonteerituna turu intressimääraga

sarnaste tingimustega finantsinstrumendile.

Sihtfinantseerimine

* Tegevuse sihtfinantseerimine

Saadud sihtfinantseerimine on kajastatud tuluna proportsionaalselt möödunud ajaga, mille jooksul täideti antud sihtfinantseerimisega seotud

tingimusi.

* Varade sihtfinantseerimine

Saadud sihtfinantseerimine on kajastatud brutomeetodil vastavalt RTJ 12.

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema

õiglane väärtus)ja kajastatakse edaspidi nii nagu teisi põhivarasid.

Vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui:

(a) sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. Vastavat

kohustust kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Tulud
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Tulu kaupade müügist on kajastatud siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale, Einer OÜ-l puudub kontroll

kauba üle, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav, tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist on kajastatud üldjuhul teenuse osutamise järel. Kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis sel juhul

on lähtutud valmidusastme meetodist, so teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum on kajastatud proportsionaalselt samades perioodides

nagu teenuse osutamisega seotud kulud. Teenuse valmidusastme määramise meetodina on kasutatud bilansipäevaks osutatud teenuse

kvantitatiivset osakaalu kogu teenuse mahust.

Intressitulu kajastamisel on lähtutud vara sisemisest intressimäärast. 

Dividenditulu on kajastatud vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

* Puhkusetasude reserv

Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil. Puhkusetasu reservi korrigeeritakse üks kord aastas - aruandeaasta lõpul.

Väljateenitud puhkusetasu on kajastatud kasumiaruandes kuluna ning puhkusetasu reserv on bilansis võetud arvele lühiajalise kohustusena

töövõtjate ees.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

Einer OÜ seotud osapoolteks on:

a) tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, v.a juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist

mõju Einer OÜ ärilistele otsustele;

b) punktis a kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad

ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 154 1 154

Ostjatelt laekumata

arved
1 154 1 154

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
227 227

Muud nõuded 30 003 30 003

Laenunõuded 30 000 30 000

Intressinõuded 3 3

Kokku nõuded ja

ettemaksed
31 384 31 384

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 988 988

Ostjatelt laekumata

arved
988 988

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
154 154

Muud nõuded 150 000 150 000

Laenunõuded 150 000 150 000

Ettemaksed 1 295 1 295

Tulevaste perioodide

kulud
821 821

Muud makstud

ettemaksed
474 474

Kokku nõuded ja

ettemaksed
152 437 152 437

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 163 3 630

Üksikisiku tulumaks   211

Erisoodustuse tulumaks   66

Sotsiaalmaks   1 439

Kohustuslik kogumispension   59

Töötuskindlustusmaksed   97

Ettemaksukonto jääk 227  154  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 227 163 154 5 502
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Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Maa

31.12.2017  

Soetusmaksumus 32 144 32 144

Jääkmaksumus 32 144 32 144

  

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 32 144 32 144

Jääkmaksumus 32 144 32 144

  

Müügid -19 144 -19 144

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 13 000 13 000

Jääkmaksumus 13 000 13 000

 2019 2018

Kinnisvarainvesteeringute müük müügihinnas 7 000
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2017  

Soetusmaksumus 139 589 13 275 152 864 212 859 28 262 393 985

Akumuleeritud kulum -53 077 -11 298 -64 375 -142 287 -206 662

Jääkmaksumus 86 512 1 977 88 489 70 572 28 262 187 323

  

Ostud ja parendused 5 086 5 086

Amortisatsioonikulu -36 841 -558 -37 399 -13 690 -51 089

Müügid (jääkmaksumuses) -19 120 -1 419 -20 539 -56 875 -77 414

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 110 896 0 110 896 100 163 28 262 239 321

Akumuleeritud kulum -80 345 0 -80 345 -95 070 -175 415

Jääkmaksumus 30 551 0 30 551 5 093 28 262 63 906

  

Amortisatsioonikulu -23 647 -23 647 -2 778 -26 425

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 110 896 110 896 100 163 28 262 239 321

Akumuleeritud kulum -103 992 -103 992 -97 848 -201 840

Jääkmaksumus 6 904 6 904 2 315 28 262 37 481

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2019 2018

Masinad ja seadmed 59 819

Transpordivahendid 17 806

Muud masinad ja seadmed 42 013

Muud materiaalsed põhivarad 14 635

Kokku 74 454
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Muud laenud 5 500 5 500   

Lühiajalised laenud

kokku
5 500 5 500   

Kapitalirendikohustised

kokku
11 862 7 906 3 956

Laenukohustised

kokku
17 362 13 406 3 956

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Muud laenud 20 000 20 000   

Lühiajalised laenud

kokku
20 000 20 000   

Kapitalirendikohustised

kokku
22 067 10 204 11 863

Laenukohustised

kokku
42 067 30 204 11 863

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 198 198

Maksuvõlad 163 163

Muud võlad 7 7

Muud viitvõlad 7 7

Kokku võlad ja ettemaksed 368 368

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 7 222 7 222

Võlad töövõtjatele 5 947 5 947

Maksuvõlad 5 502 5 502

Muud võlad 739 739

Muud viitvõlad 739 739

Kokku võlad ja ettemaksed 19 410 19 410
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Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Osakapital 25 245 25 245

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 81 462 601 414

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 81 462 601 414

Kokku müügitulu 81 462 601 414

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Restoranid ja muud toitlustuskohad 80 447 576 962

Turundus müügikohtades 1 015 8 850

Muud tulud 0 15 602

Kokku müügitulu 81 462 601 414

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 27 501 131 091

Sotsiaalmaksud 9 920 41 628

Kokku tööjõukulud 37 421 172 719

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 15

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 19

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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Einer OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

30 000 5 500 150 000 20 000

Laenud

2019 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

Saadud laenud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Egon Vaiksaar 20 000 1 500

Grillfood OÜ 150 000 4 000

Festplate OÜ 30 000

 

2018 Antud laenud Saadud laenud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Egon Vaiksaar 20 000

Grillfood OÜ 150 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 11 354 18 851

Soodustus ametiauto kasutamiseks erasõitudeks 175 2 104



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.06.2020

Einer OÜ (registrikood: 11631436) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EGON VAIKSAAR Juhatuse liige 16.06.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 136 211

Aruandeaasta kasum (kahjum) -96 564

Kokku 39 647

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
39 647

Kokku 39 647

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 136 211

Aruandeaasta kasum (kahjum) -96 564

Kokku 39 647

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
39 647

Kokku 39 647



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad 56101 80448 98.76% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Egon Vaiksaar 37111156516 Eesti
25245 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56255009

E-posti aadress einer@einer.ee

Veebilehe aadress www.einer.ee


